

## Servicii de intretinere si igienizare

I.D.: 106649840

Data  
publicarii 06.12.24

Coduri CPV 50800000-3

Pretul  
estimativ: 70.259,00 RON - 70.259,00 RON

Descriere: AVARII- SERVICII DE INTRETINERE LA PERETI ZIDARIE PARDOSELI RECI SI CALDE-IGIENIZARI HOLURI SI CLASE Servicii de montaj si igienizare ; Avarii igienizare si reparatii subsol si etaj 1  
1. Desfacut sape -100mp x 95 = 9500 lei; 2. Desfacut pardoseli reci - 100 mp x 35 = 3500 lei; 3. Desfacut trepte gresie - 65 ml x 35 = 2275 lei; 4. Desfacut pardoseli calde - 60 mp x12 = 720 lei; 5. Montat sapa egalizare - 100 mp x 40 = 4000 lei; 6. Montat pardoseala rece pe support adeziv - 100 mp x 90 = 9000 lei; 7. Gresie,chit,adeziv sapa egalizare, - 100 x 99 lei = 9900 lei; 8. Montat pardoseli calde, - 60mp x 30 lei = 1800 lei; 9. Parchet laminat, folie parchet, - 50mp x 70 lei = 3500 lei; 10. Plinta PVC cu capete, imbinari si coltari - 40 ml x 50 lei = 2000 lei; 11. Montat glet incarcare pereti deteriorate, - 4mp x 20 lei = 80 lei; 12. Reparatii la pereti si tavane tencuiala zidarie, - 265 mp x 30 = 7950 lei; 13. Igienizare pereti zidarie cu vopsea lavabila, - 420 mp x 25 lei = 10500 lei; 14. Montat plinta pardoseli reci, - 195ml x 20 lei = 3900 lei; 15. Reparat mana curenta , - 30ml x 35 lei = 1050 lei; 16. Montat faianta + adeziv , - 4 mp x 55 lei= 220 lei; 17. Montat burduf WC, lavoar, sifon, - 4 x 91 lei = 364 lei;